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Uwolnienie – E-Book
Uwolnienie itrwanie w wolności od demonicznych warowni

O książce
Rodney Hogue posiadawyjątkową zdolność przekazywania złożonych treści w prosty sposób.
Uwolnieniedotyka kwestii osobistego przechodzenia przez proces związany z otrzymaniem
iutrzymaniem wolności, a także pomaga zdobyć wiedzę na temat służenia uwolnieniem innym.
Doskonały podręcznik nie tylko dla tych, którzy pragną posługiwać w tej dziedzinie.

Recenzje
Kris Vallotton, Bethel,Redding, Kalifornia

Stale zadziwia mnie, jak wiele osób, wtym chrześcijan, nie wie, że nie zamieszkujemy tej planety sami,
lecz z innymi.[...] Idea, że świat jest zamieszkiwany przez niewidzialne istoty, to dla wielumetafora lub
opowieść podobna do tej o Świętym Mikołaju lub wielkanocnymzajączku.
[...]
Modlę się, by dzięki tej książce twoje kroki stawały się coraz pewniejsze, ścieżka, którą idziesz, lepiej
oświetlona, a wzrok tak jasny, że będziesz szedł naprzód z wielką pewnością siebie!

Randy Clark, dyrektor Apostolic Networkof Global Awakening

Przez wiele lat dr Rodney Hogue nauczał na temat uwolnienia w mojej szkole służby Global School of
SupernaturalMinistry. [...] Bardzo się cieszę, że napisał tę książkę, ponieważ stanie się ona jednym z
podstawowych materiałów dla pastorów, przywódców i wszystkichchrześcijan pragnących pomagać 
innym wyswobodzić się zniewoli.

Barb Owens
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Szukałam materiałów, aby przygotować się do zajęć na temat uwolnienia i polecono mi tę książkę. Jest
dobrze zorganizowanai rzetelna, dzięki czemu łatwo można przyswoić sobie ten trudny temat. To
świetne źródło wiedzy dla każdego, kto chce zrozumieć tajniki służbyuwolnienia.

O autorze
Dr Rodney Hogue jest wsłużbie od 1977 roku. Pochodzi ze środowiska baptystycznego.
Jest jednym zmentorów Christian Healing Certification Program oraz wykładowcą w GlobalAwakening
Theological Seminary, gdzie naucza na temat uwolnienia. Od ponadtrzydziestu lat pełni posługę 
pastorską na Zachodnim Wybrzeżu StanówZjednoczonych. W ostatnich latach podróżuje po świecie,
wyposażając wierzących do życia w swej prawdziwej tożsamości i poszerzania BożegoKrólestwa.

Przeczytaj fragment
Kiedy na początkulat siedemdziesiątych byłem na studiach, poszedłem z kilkoma znajomymi do kinana
Egzorcystę. To wystarczyło, by zniechęcić mnie do usługiwania opętanym. Filmwywołał we mnie strach i
niechęć. Ów obraz ekstremalnej demonicznej kontroli nastałe wyrył się w mojej podświadomości i stał 
się moim stereotypem tego, jakwygląda osoba nękana przez demona.
[...]
Większość ludzi zmagających się z demonicznymi wpływami wiedzie pozornie normalne życie. Zmagają 
się w kilkudziedzinach, a może nawet tylko w jednej. Musimy odłożyć na bok fałszywezałożenia, że tam,
gdzie jest demon, człowiek całkowicie traci kontrolę, ademony cały czas się objawiają.
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